
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/312/2021 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Hrubieszowie, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w obrębie ewidencyjnym Podgórze, na działce 
oznaczonej numerem 1774, arkusz mapy 26, na odcinku od skrzyżowania z ul. Storczykową do granicy 
z działką 1711/13. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2021 r.

Poz. 3657



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Przebieg drogi gminnej położonej w obrębie ewidencyjnym Podgórze, na działce ewidencyjnej
oznaczonej numerem 1774 - od skrzyżowania z ul. Storczykową do granicy z działką 1711/13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3657


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Przebieg drogi gminnej położonej w obrębie ewidencyjnym Podgórze, na działce ewidencyjnej oznaczonej numerem 1774 - od skrzyżowania z ul. Storczykową do granicy z działką 1711/13

		2021-09-01T13:22:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




